
LT     1

Taikomi pastatų viduje, jais sausų sistemų konstrukcijos 

tvirtinamos prie pastato konstrukcijos. Naudojami pertvarų, 

sienų pamušalų, uždangų pamušalų, pakabinamųjų lubų, lubų 

pamušalų sistemose, palėpių ir kitose konstrukcijose.

Plokštė + Profilis + Masė + Priedai = NORGIPS sprendimai

Greito montavimo plėtimosi varžtai yra skirti tvirtinti UW, CW 

ir UD profilius prie sienų ir lubų, pagamintų iš pilnavidurių 

medžiagų, pvz., betono, keraminių arba silikatinių plytų.

Angos skersmuo [mm] 6

Jungtis SMG

Šerdis Anglies plienas S235J RG2

Flanšas Polipropilenas

Naudingasis inkaravimo gylis [mm] 30

Būdingoji laikančioji jėga [kN] 0,1

Nacionalinis techninis įvertinimas ITB-KOT-2017/0116

PLĖTIMOSI VARŽTAI 
 
Profilių tvirtinimo plėtimosi varžtai

TECHNINIAI DUOMENYS

GAMINIO APRAŠYMAS TAIKYMO SRITYS 



LT     2

• Sistemiškumas. Išbandytas sauso užstatymo sistemose 

NORGIPS.

• Antikorozinė apsauga. Fosfatiniai savisriegiai varžtai.

• Priešgaisrinė sauga. Išbandytas deklaruoto atsparumo 

ugniai priešgaisrinėse sistemose.

• Profilių ženklinimas. Profilių aprašymai, padedantys 

lengvai identifikuoti gaminį.

Varžtus laikykite patalpose.

Saugokite nuo tiesioginių oro sąlygų. Naudokite pagal gamintojo 

rekomendacijas ir projekto gaires. Dėl kitų taikymo sričių 

pasitarkite su projektuotoju.

Nacionalinis techninis įvertinimas: ITB-KOT-2017/0116

Eksploatacinių savybių deklaracijos: skelbiamos svetainėje   

www.norgips.lt

PLĖTIMOSI VARŽTAI

MATMENYS IR PAKUOTĖ

NURODYMAI

PAPILDOMA INFORMACIJA 

NORGIPS sp. z o.o. 
Ukmergės g. 369A 
LT-12142 Vilnius 
Lietuva 
+370 69 810 088 
www.norgips.lt

Šiame lape pateikti duomenys sudaro tik 

gaminio aprašymą. Ši informacija remiasi mūsų 

turimomis žiniomis ir patirtimi ir nenustato 

konkrečios taikymo srities. Mes nuolat 

tobuliname ir vystome siūlomus produktus, 

todėl įmonė pasilieka teisę keisti duomenis 

be atskiro įspėjimo. Pateikti duomenys 

negali sudaryti pagrindo kelti nepagrįstus 

reikalavimus. Kilus klausimams, susisiekite 

su „Norgips“ techniniu skyriumi ar prekybos 

atstovu.

PRANAŠUMAI

Leidimas: 2025 m. vasaris

Matmenys Pakuotės rūšis Kiekis pakuotėje Kiekis grupinėje pakuotėje

[mm] [vnt.] [vnt.]

6 x 40 Plastikinė dėžutė 150 1500

6 x 60 Plastikinė dėžutė 150 1500

6 x 80 Plastikinė dėžutė 150 1500

8 x 60 Plastikinė dėžutė 100 1000

8 x 80 Plastikinė dėžutė 75 750


